
BUNDSCHUH REISEN 
9900 LIENZ, Hauptplatz 5 

Tel.: 04852/63360 Taxiruf: 63863 
 
 

Fahrplan 2015 
04. – einschl. 10.07.2015 

 

 
Fahrplan 2015 

04. – einschl.10.07.2015 
 
 

08.50 10.00 13.05 16.45 ab Bahnhof an 09.23 10.35 13.35 17.20 
08.53 10.03 13.08 16.48  Dolomitenstadion  09.20 10.32 13.32 17.17 
08.54 10.04 13.09 16.49  Hochhaus  09.19 10.29 13.31 17.16 
08.55 10.05 13.10 16.50  Pfarrsiedlung  09.18 10.28 13.30 17.15 
08.56 10.06 13.11 16.51  Tristach Raika  09.17 10.27 13.29 17.14 
08.57 10.07 13.12 16.52  Tristach Tratte  09.16 10.26 13.28 17.13 
08.58 10.08 13.13 16.53  Lavanter Straße  09.15 10.25 13.27 17.12 
08.59 10.09 13.14 16.54  Keilspitzweg  09.14 10.24 13.26 17.11 
09.00 10.10 13.15 16.55  Polösling  09.13 10.23 13.25 17.10 
09.05 10.15 13.20 17.00 an Seewiese ab 09.08 10.18 13.20 17.05 

09.30 16.20 ab Bahnhof an 09.56 16.43 
09.33 16.23  Dolomitenstadion  09.53 16.40 
09.35 16.25  Amlach, Dorfplatz  09.51 16.38 
09.36 16.24  Amlach, Laserz  09.50 16.37 
09.41 16.31 an Parkhotel Tristacher See ab 09.45 16.32 

LIENZ - TRISTACH - SEEWIESE - LIENZ 

LIENZ - AMLACH - TRISTACHER SEE - LIENZ 


